
Zarządzenie Nr 0151/15 /07 

Burmistrza Szprotawy 

z dnia 31 stycznia 2007 r. 

 

 

 

w sprawie zmian w budżecie na 2007 r. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity z 2001 r. Dz.U. nr 142, poz. 1951 z późn. zm.)oraz art. 188 ust. 1 

pkt 1 oraz ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 

249, poz. 2104 z późn. zm.) oraz uchwały Rady Miejskiej nr IV/29/06 z dnia 29 grudnia 

2006r. w sprawie budżetu gminy Szprotawy na 2007 r., zarządzam co następuje: 

 

 

§1 

W budżecie gminy na 2007 r. dokonuje się zmian określonych w załączniku 

do niniejszego zarządzenia. 

 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób 

zwyczajowo przyjęty. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 0151/15/07 Burmistrza Szprotawy  z dnia 31 stycznia 2007 roku  
w sprawie zmian w budżecie na 2007 r. 

 

 

Wnoszę o dokonanie zmian w budżecie na 2007 r. 

1. Zmiany w wydatkach związane są: 

a) w dziale Rolnictwo i łowiectwo: zmniejszeniem wydatków w rozdziale 01095 § 4210 

 o kwotę 2000 zł i zwiększeniem w rozdziale 01095 § 4270 o kwotę 2000 zł. Zmiany  

podyktowane są koniecznością zapłaty za wykonanie dodatkowych robót, związanych  

z remontem świetlicy wiejskiej w Długiem i usunięciem awarii instalacji elektrycznej.  

 

b) w dziale Transport i łączność: zmniejszeniu wydatków w rozdziale 60016 § 4300  

o kwotę 5540 zł i zwiększeniu w rozdziale 60016 § 4520 o kwotę 5540 zł. Przeniesienia 

wynikają z konieczności zapłaty, na rzecz Powiatowego Zarządu Dróg w Żaganiu opłaty 

rocznej z tytułu umieszczenia w pasie drogowym urządzeń obcych tj. sieci kanalizacji 

deszczowej oraz sieci wodociągowej zgodnie z wydanymi decyzjami. 

 

c) w dziale Oświata i wychowanie: zmniejszeniem wydatków w rozdziale 80101 § 4010 o 

kwotę 1122 zł i zwiększeniem w rozdziale  80101 § 4300 o kwotę 1122 zł. Zmiany 

podyktowane są brakiem możliwości zatrudnienia nauczyciela języka angielskiego w roku 

szkolnym 2006/2007.  

W związku z zaistniałą sytuacją powstała konieczność zatrudnienia osoby z firmy usługowej 

i wypłacenia większego wynagrodzenia niż dla etatowego nauczyciela.  

 

Szprotawa, dnia 31.01.2007 r. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik do Zarządzenia Nr 0151/15/07 Burmistrza Szprotawy  z dnia 31 stycznia 2007 

roku w sprawie zmian w budżecie na 2007 r. 
 

 

 
1. Zmienia się plan wydatków według poniższego sposobu: 

 

 

 
 
Dochody –  46.369.722 zł 

Wydatki –  50.912.082 zł  

Deficyt –  4.542.360 zł  

 

 

 

Dział Rozdział  Paragraf   
Treść 

Zmniejszenia Zwiększenia 

010 Rolnictwo i Łowiectwo 2000 2000 

 01095 Pozostała działalność 2000 2000 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2000  
  4270 Zakup usług remontowych  2000 
600 Transport i łączność 5540 5540 

 60016 Drogi publiczne gminne 5540 5540 
  4300 Zakup usług pozostałych 5540  
  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego 
 5540 

801 Oświata i wychowanie           1122 1122 

 80101 Szkoły podstawowe 1122 1122 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1122  

  4300 Zakup usług pozostałych  1122 
razem 8662 8662 


